
平成３０年 ３⽉ １⽇ 
 

 

 
 

瀬⼾内営業所 名称変更のお知らせ 

営業所から⽀店へ変更 

 
 

当社は平成３０年 ３⽉ １⽇をもちまして、瀬⼾内営業所を「瀬⼾内⽀店」に変更いたします。 
これを機にお取引様とより⼀層の関係強化を図り、更なるサービス向上に努め、今後とも地域に
密着した営業が出来る体制にしてまいります。 
今後とも変わらぬご⽀援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

変更⽇  平成３０年 ３⽉ １⽇ 
 

名 称  丸福建設 株式会社 瀬⼾内⽀店 
 

※ 住所・電話・ＦＡＸ等についての変更はございません。 
 
 

丸 福 建 設  株 式 会 社 
                         代表取締役社⻑ ⾕ ⼝ 明 広 

 
【本件についてのお問い合わせ先】 

                        丸福建設 株式会社 本社 総務部 
                         担当：向（ﾑｶｲ） 
                         電話：099−222−5105（代表） 


